АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      28.07.2021                                                                                         №     827

О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации района

 В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации района:
- от 29.04.2014 № 488 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 11.11.2013 № 1322 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие туризма в Вязниковском районе на 2014-2016 годы»;

- от 29.04.2014 № 489 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 08.11.2013 № 1319 «Об утверждении муниципальной
программы «Молодёжь Вязниковского района на 2014-2016 годы»;

- от 08.05.2014 № 526 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 18.11.2013 № 1358 «Об утверждении муниципальной
программы «Сохранение и развитие культуры Вязниковского района на 2014-
2016 годы»;

- от 19.05.2014 № 603 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 18.11.2013 № 1358 «Об утверждении
муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Вязниковского
района на 2014-2016 годы»;

- от 03.06.2014 № 698 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 03.12.2013 № 1457 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексная безопасность учреждений системы
образования на 2014-2016 годы»;

- от 03.06.2014 № 699 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 18.11.2013 № 1360 «Об утверждении муниципальной
программы «Организация питания детей дошкольного и школьного возраста в
образовательных организациях Вязниковского района на 2014-2016 годы»;

- от 03.06.2014 № 700 «О внесении изменений в приложение к
постановлению  администрации  района  от  18.11.2013  №  1358 «Об утверждении

2
муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Вязниковского
района на 2014-2016 годы»;

- от 18.06.2014 № 776 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 18.11.2013 № 1358 «Об утверждении
муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Вязниковского
района на 2014-2016 годы»;

- от 30.07.2014 № 1015 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.11.2013 № 1319 «Об утверждении
муниципальной программы «Молодежь Вязниковского района на 2014-2016
годы»;

- от 01.08.2014 № 1033 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 18.11.2013 № 1358 «Об утверждении
муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Вязниковского
района на 2014-2016 годы»;

- от 08.08.2014 № 1064 «О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации района от 08.11.2013 № 1319 «Об утверждении
муниципальной программы «Молодёжь Вязниковского района на 2014-2016
годы»;

- от 13.11.2014 № 1566 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 18.11.2013 № 1360 «Об утверждении муниципальной
программы «Организация питания детей дошкольного и школьного возраста в
образовательных организациях Вязниковского района на 2014 - 2016 годы»;

- от 13.11.2014 № 1567 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 03.12.2013 № 1457 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексная безопасность учреждений системы
образования на 2014-2016 годы»;

- от 26.12.2014 № 1855 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 18.11.2013 № 1358 «Об утверждении
муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Вязниковского
района на 2014-2016 годы»;

- от 30.12.2014 № 1909 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 03.12.2013 № 1457 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексная безопасность учреждений системы
образования на 2014-2016 годы»;

- от 30.12.2014 № 1910 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 18.11.2013 № 1360 «Об утверждении муниципальной
программы «Организация питания детей дошкольного и школьного возраста в
образовательных организациях Вязниковского района на 2014-2016 годы»;

- от 13.02.2015 № 196 «О внесении изменений в приложение к
постановлению  администрации района  от  18.11.2013  № 1358  «Об утверждении

3
муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Вязниковского
района на 2014-2016 годы»;

- от 18.02.2015 № 230 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 03.12.2013 № 1457 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексная безопасность учреждений системы
образования на 2014 -2016 годы»;

- от 31.03.2015 № 410 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 03.12.2013 № 1457 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексная безопасность учреждений системы
образования на 2014-2016 годы»;

- от 31.03.2015 № 413 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 18.11.2013 № 1360 «Об утверждении муниципальной
программы «Организация питания детей дошкольного и школьного возраста в
образовательных организациях Вязниковского района на 2014-2016 годы»;

- от 31.03.2015 № 415 «О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации района от 18.11.2013 № 1358 «Об утверждении
муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Вязниковского
района на 2014-2016 годы»;

- от 22.04.2015 № 513 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 11.11.2013 № 1322 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие туризма в Вязниковском районе на 2014-
2016 годы»;

- от 30.04.2015 № 541 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 03.12.2013 № 1457 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексная безопасность учреждений системы
образования на 2014 - 2016 годы»;

- от 27.05.2015 № 631 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 03.12.2013 № 1457 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексная безопасность учреждений системы
образования на 2014-2016 годы»;

- от 30.06.2015 № 755 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.11.2013 № 1319 «Об утверждении
муниципальной программы «Молодёжь Вязниковского района на 2014 - 2016
годы»;

- от 08.10.2015 № 1051 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 18.11.2013 № 1358 «Об утверждении
муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Вязниковского
района на 2014 - 2016 годы»;

- от 12.10.2015 № 1063 «О внесении изменений в постановление
администрации  района  от  18.11.2013  №  1360 «Об утверждении муниципальной

4
программы «Организация питания детей дошкольного и школьного возраста в
образовательных организациях Вязниковского района на 2014 - 2016 годы»;

- от 26.11.2015 № 1215 «О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации района от 11.11.2013 № 1322 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие туризма в Вязниковском районе на 2014 -
2016 годы»;

- от 29.12.2015 № 1351 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 30.10.2013 № 1275 «Об утверждении
муниципальной программы «Социальная защита населения Вязниковского района
на 2014 - 2016 годы»;

- от 29.12.2015 № 1352 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 18.11.2013 № 1358 «Об утверждении
муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Вязниковского
района на 2014 - 2016 годы»;

- от 29.12.2015 № 1353 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 18.11.2013 № 1360 «Об утверждении муниципальной
программы «Организация питания детей дошкольного и школьного возраста в
образовательных организациях Вязниковского района на 2014 - 2016 годы»;

- от 29.12.2015 № 1354 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 03.12.2013 № 1457 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексная безопасность учреждений системы
образования на 2014 - 2016 годы»;

- от 08.02.2016 № 96 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.11.2013 № 1319 «Об утверждении
муниципальной программы «Молодёжь Вязниковского района на 2014 - 2016
годы»;

- от 04.05.2016 № 366 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 18.11.2013 № 1360 «Об утверждении
муниципальной программы «Организация питания детей дошкольного и
школьного возраста в образовательных организациях Вязниковского района на
2014 - 2016 годы»;

- от 30.05.2016 № 441 «О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации района от 08.11.2013 № 1319 «Об утверждении
муниципальной программы «Молодёжь Вязниковского района на 2014 - 2016
годы»;

- от 05.07.2016 № 516 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 30.10.2013 № 1275 «Об утверждении
муниципальной программы «Социальная защита населения Вязниковского района
на 2014 - 2016 годы»;

- от 14.07.2016 № 549 «О внесении изменений в приложение к
постановлению  администрации  района  от  18.11.2013  №  1358 «Об утверждении

5
муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Вязниковского
района на 2014 - 2016 годы»;

 - от 09.09.2016 № 704 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 18.11.2013 № 1358 «Об утверждении
муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Вязниковского
района на 2014 - 2016 годы»;

- от 15.09.2016 № 721 «О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации района от 11.11.2013 № 1322 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие туризма в Вязниковском районе на 2014 -
2016 годы»;

- от 29.09.2016 № 770 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 18.11.2013 № 1360 «Об утверждении
муниципальной программы «Организация питания детей дошкольного и
школьного возраста в образовательных организациях Вязниковского района на
2014 - 2016 годы»;

- от 18.10.2016 № 823 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 11.11.2013 № 1322 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие туризма в Вязниковском районе на 2014 -
2016 годы»;

- от 01.11.2016 № 867 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 18.11.2013 № 1358 «Об утверждении
муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Вязниковского
района на 2014 - 2016 годы»;

- от 18.11.2016 № 956 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 18.11.2013 № 1360 «Об утверждении
муниципальной программы «Организация питания детей дошкольного и
школьного возраста в образовательных организациях Вязниковского района на
2014 - 2016 годы»;

- от 30.12.2016 № 1176 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.11.2013 № 1319 «Об утверждении
муниципальной программы «Молодёжь Вязниковского района на 2014 - 2016
годы»;

- от 30.12.2016 № 1177 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 30.10.2013 № 1275 «Об утверждении
муниципальной программы «Социальная защита населения Вязниковского района
на 2014 - 2016 годы»;

- от 30.12.2016 № 1178 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 18.11.2013 № 1360 «Об утверждении
муниципальной программы «Организация питания детей дошкольного и
школьного возраста в образовательных организациях Вязниковского района на
2014 - 2016 годы»;

6
- от 30.12.2016 № 1179 «О внесении изменений в приложение к

постановлению  администрации  района  от  03.12.2013  №  1457 «Об утверждении
муниципальной   программы  «Комплексная  безопасность  учреждений   системы
образования на 2014 - 2016 годы»;

- от 30.12.2016 № 1202 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 18.11.2013 № 1358 «Об утверждении
муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Вязниковского
района на 2014 - 2016 годы».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления аппарата администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е